

1. _____
2. _____

Sales and Business turnover	☐	Salary/Profit/Professional Income	☐	Family Remittance	☐
வியாபாரம் மற்றும் தொழில் நிறுவன வருமானம்		பதவி/சம்பளம்/பொருத்தியல் வருமானம்		குடும்ப பணவரவு	
Investment Proceed	☐	Sale of Property/Assets	☐	Other (Specify)	
முதுகூலி/பங்கிட்டு வருமானம்		சேர்த்துக்கள்/ஆதனங்கள் விற்பனை		பிற (பேரறிவிக்கவும்)	

less than Rs. 50,000 ரூ. 50,000 லிருந்து குறைவான	☐	Rs. 50,001 to 100,000 ரூ. 50,001 லிருந்து 100,000	☐	Rs. 100,001 to 250,000 ரூ. 100,001 லிருந்து 250,000	☐
		ரூ. 50,001 தொடக்கம் 100,000		ரூ. 100,001 தொடக்கம் 250,000	
Rs. 250,001 to 500,000 ரூ. 250,001 லிருந்து 500,000	☐	Rs. 500,001 to 1,000,000 ரூ. 500,001 லிருந்து 1,000,000	☐	Rs. Over 1,000,000 ரூ. 1,000,000 க்கு மேல்	☐
ரூ. 250,001 தொடக்கம் 500,000		ரூ. 500,001 தொடக்கம் 1,000,000		ரூ. 1,000,000 மேல்	

1. Fixed Deposits are not withdrawable before the expiration of the period set out in the Deposit Certificate except at the discretion of the management subsequent to three months notice.
2. Where the Depositor fails to give the Company seven day's written notice of intention to withdraw their deposits at maturity, such deposits inclusive of interest will be automatically renewed for the same period at a rate of interest prevailing at the time of such renewal.
3. The depositor/s will be required to surrender the Deposit Certificate with the endorsement on the reverse to obtain payment of the principal sum plus accrued interest.
4. In the case of joint deposits unless specific mention is made to the contrary, repayment of the capital and or the interest to either party, shall constitute a full, final and complete discharge to the Company and the receipt for the payment made by the Company shall be valid good and sufficient as against either of the joint depositors.
5. The Company reserves the right to repay deposits without notice, but interest at the rate set out in the certificate will be paid to the depositor for the period the deposit remained with the Company.
6. Where a nomination has been made on a joint deposit such nomination shall be null and void if either of the depositors survive at maturity.
7. On the death of a joint holder the company's liability will be discharged by payment to the surviving holder/s.
8. On the death of a sole holder the company's liability will be discharged by payment to the nominee, or the legal heirs (in the absence of a nominee).
9. Any loss or destruction of the Deposit Certificate should be immediately notified to the company, supported by an affidavit. The company reserves the right to charge a fee, when issuing a duplicate.
10. All messages relevant to your fixed deposit, communicate via post, email or SMS. Therefore relevant changes should be notified to the company in writing.

1. කෙමිකස පුර්ව දැනුම්දීමකින් අනතුරුව කළමනාකාරිත්වයේ විශේෂ අවසරය ලබාගැනීමකදී හැර ස්ථාවර තැන්පතු සහතිකයේ සඳහන් කළවිට්ටම් දිනට ප්‍රථම මුදල් ආපසු ගැනීමට නොහැක.
2. කළු පිටිමේදී සිය ස්ථාවර තැන්පතුමේ මුදල් ආපසු ලබා ගැනීමට අපේක්ෂා කරන තැන්පතු හිමියන් දින හතකට ප්‍රථම ඒ බව සම්මත වෙත ලිඛිතව දැනුම්දිය යුතුවේ. විශේෂ දැනුම්දියක් නොමැති අවස්ථාවකදී උපකෘතලද පොළු මුදල සමඟ සමාන කාලසීමාවකට පත්වන පොළු අනුපාත මග තැන්පතු අවත් කිරීමට කටයුතු කරනු ලැබේ.
3. මුද්‍රිත මුදල හා පොළිය ආපසු ලබාගැනීමේදී තැන්පතු හිමියන් සිය ස්ථාවර තැන්පතු සහතිකපත්‍රය පිරිසිදුම අවශ්‍ය වේ.
4. කළුපු සහතික පත්‍රයකට අදාළ විශේෂ උපදෙස් ලැබී නොමැති විටෙක විත් පාර්ශවකරුවකු වෙත මුද්‍රිත මුදල හා/හෝ ප්‍රතිග්‍රාහ ආපසු ගෙවීම, ඊට අදාළ මුළු මුදල සම්පූර්ණයෙන් හා අවසාන වශයෙන් සමානම පිහිටු බවටත්, විශේෂ වෙත ලද බවට පාර්ශවකරු පිසින් පිළිගෙන සහතික කිරීම, හිමිකරුවන්වෙත සහතික පත්‍රයේ සියළු ගෙවීම් කිසි පරිදි අවසානනොව ඇති බවට සමානම වෙත ඇති බලංගු සම්පූර්ණ හා ප්‍රමාණවත් පිළිගැනීමකින් බවත් සැලකිය යුතුය.
5. ස්ථාවර තැන්පතු සඳහා කිසිදු පුර්ව දැනුම්දීමකින් තොරව සහතික පත්‍රයේ සඳහන් පොළු අනුපාතය මග, පැවැති කාලපරිච්ඡේදයට අදාළ ප්‍රතිග්‍රාහ සමඟ හිමිකරුවන් වෙත මුදල් ආපසු ගෙවා වසකීමෙන් නිදහස්වීමේ අයිතිය සමානම සතුය.
6. හවුල් තැන්පතු විත් හිමිකරුවකු මගසිය අවස්ථාවේදී සමානමේ වත්කම් ශුද්ධ හිමිකරු/හිමිකරුවන් වෙත ගෙවීමෙන් නිමාවනු ඇත. විවැකි අවස්ථාවක පසු උරුමකරුවකු පත්වන ඇත්නම් එම පත්කිරීම බලංගු විය.
7. විත් හිමිකරුවකු හමන් ස්ථාවර තැන්පතුවක ආශාස්ථතය කරනු ලැබූ ඔහු/ඇය මගසිය අවස්ථාවකදී හිමිකරු පිසින් පසු උරුමකරු/උරුමකරුවන් හමිකරු නොමැති නම් කිසියෙක් හිමිකම් ඇති උරුමකරු/උරුමකරුවන් වෙත ගෙවා සමානම සතු වත්කම් නිමා කරනු ලැබේ.
8. තැන්පතු සහතික පත්‍රය අත්පත ගත වීමකදී අනෙක් හානියකට පත්වීමකදී හැකි ඉහළමින් දිවුරුම් ප්‍රකාශයක් සමඟ සමානම වෙත දැනුම්දිය යුතුය. අනු පිරිපතක් ලබාගැනීමේදී ඒ සඳහා කැන්කුවත් ආධ කිරීමේ හැකියාව ආරක්ෂා කරනු ලැබේ.
9. තැන්පතුවට අදාළ කිවේදන හා දැනුම්දීම් සඳහා තැන්පතු, විදිපුස් තැන්පතු හෝ කෙටි පණිවුඩ හා වාහන වන බැවින් තොරතුරු ගැටලුකාලීන කිරීම අවශ්‍ය වේ.

1. வைப்பு முத்திரைவையும் திகதிக்கு முன்னர் வைப்புகள் மீன்ப் பெறப்பட வேண்டுமாயின் முன்னு மாத முன்னறிவித்தலும் நிறுவன முகாமைத்துவத்தின் தனிப்பட்ட அனுமதியும் இல்லாதவிடத்து வைப்புகள் மீளச்செலுத்தப்படமாட்டாது.
2. தமது வைப்பு முத்திரைவலதற்கு ஏழு நாட்களுக்கு முன்னர் தாம் அந்த வைப்பை மீள்பெறும் எண்ணத்தை எழுத்துமூலம் நிறுவனத்திற்கு அறிவிக்கதவறின் வட்டி உட்பட மூலதனம் அநேகாங்கு காலப்பெறுதற்கு அப்போது நடைமுறையில் உள்ள வட்டி வீதத்தில் தானாகவே பூர்த்திக்கப்படும்.
3. திணை வட்டியும் வைப்பைப் பெறுவதற்கு வைப்புச் சான்றிதழின் பின் பக்கத்தில் எழுத்துமூலம் அறிவித்து அதனை ஒப்படைக்குமாறு வைப்பாளர்கள் கேட்கப்படுகின்றனர்.
4. இணை வைப்பாளர்களின் மீன்ப் பெறுதல் தொடர்பாக பிரத்தியேகமான எந்தவொரு முறையும் குறிப்பிடப்படாவிடும் மூலதனம், வட்டி அகியன, இணைவைப்பாளர்களின் எளிதேறும் ஒருவருக்கும் மீளச் செலுத்தப்படாமலின் அது நிறுவனத்தின் முழுமையானதும் இறுதியானதுமான கட்டப்படக் அமைப்பு, மேலும் கோடுப்பனவின் போது இணைவைப்பாளர்களின் ஒருவருக்கும் வழங்கப்படும் புற்றுச்சீட்டு பெறுவதியானதும் போதுமானதுமான ஆவனமாக அமைப்பும்.
5. அறிவித்தலின்றியே வைப்பை மீளச்செலுத்தும் உரிமையை நிறுவனம் கொண்டுள்ளதுடன், வைப்பு நிறுவனத்துடன் இருக்க காலத்திற்கு வைப்பச் சான்றிதழில் குறிப்பிடப்பட்டவட்டி இணை வைப்பாளர்களுக்கு செலுத்தப்படும்.
6. இணை வைப்பாளரின் முன் மொழிவாளரின் பெயர் குறிப்பிடப்பட்டிருப்பின் முதல்வலகையில் வைப்பாளர்களின் ஒருவர் உயிர் வாழ்வாறெனில் அத்தகைய முன் மொழிவு வலுவற்றதாகிவிடும்.
7. இணை வைப்பாளர் ஒருவர் இறக்க நேரிடின், உயர்வாறும் வைப்பாளருக்குச் முத்திரைவலகையில் மூலம் நிறுவனம் தனது பொறுப்பை விடுவதில்லை.
8. தனிப்பாள் வைப்பாளர் ஒருவர் இறக்க நேரிடின், முன் மொழிப்பவருக்கு அல்லது (முன்மொழிப்பவரின் இல்லாதவிடத்து) சட்டரீதியான பின்னூறித்தாளர்களுக்கு வழங்கப்படும்.
9. வைப்பச்சான்றிதழ் தொலைபேசி போனாலோ அல்லது சேதமடைந்தாலோ அத்தகையவை உடனடியாக நிறுவனத்திற்கு அறிவிப்பதும் வைப்பாளரிடத்தில் உள்ள தகவல்களை உறுதிப்படுத்தும் சட்டரீதியான ஆவனத்தையும் சார்ப்பிக்க வேண்டும். நகல் சான்றிதழ் ஒன்று வழங்கப்படும்போது கடனும் ஒன்றை வசூலிக்கும் உரிமை இருப்பு நிறுவனத்திற்கு உண்டு.
10. நிலையான வைப்பைத்தொடர்பான அனைத்து தொடர்பு கொள்ளல் சேவைகளும் தயார், மின்னஞ்சல், குறுந்தகவல் சேவை மூலம் திகமும், அத்துடன் நிறுவனத்திற்கு ஏட்களவே சரிப்பிக்கப்பட தொடர்பு முறைகளில் ஏதேனும் மாற்றங்கள் திகமூலமாயின் உடனடியாக நிறுவனத்திற்கு எழுத்து மூலம் அறிவிக்கவும்.

I/We have read and understood the terms and conditions relating to acceptance and withdrawal of Fixed Deposits. I/We hereby agree and undertake to abide by them.
 මම/අපි විසින් මෙම ද්‍රව්‍යය අසර්වකාර තත්ත්වයේ මා මුදල් ආරක්ෂා කෙරෙන්නේ නිසි කාලයක් තිබෙන තෙක්ම ගත් තිබත් ඒවා පිළිවෙලට ව්‍යාජයෙන් තිබත් මෙයින් ප්‍රකාශ කරමි/කරමු.
 நில்லையான கைப்படிக்களை ஏற்றுக்கொள்வதும் மீளப் பெறுவதும் தொடர்பான நிபந்தனைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளை வாசித்து விளங்கிக்கொண்டேன்/ோம்.

1.

2.	
----	--

வினா எண் 97: கீழ்க்கண்ட கேள்விகளுக்குத் தகுந்த விடையளிப்பாரா?

Introducer Name & Signature :

Code :

Channel/Division :